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حفاظت  یمبان یسوالات استخدام    

 
 

 

 1403عرضه  رانیا فیحفاظت تال یمبان ی سوالات استخدام ❖
و غیر حیاتی در مقابل تهدیدات طبیعی و غیر طبیعی    _ به کلیه اقدامات پیشگیرانه  که به منظور حفظ و نگهداری منابع حياتي1

 ( iranarze.ir) به عمل می آید اصطلاحا چه گفته می شود؟

 ( حفاظت 4   ( دفاع ۳  ( امنیت ۲  ( پیشگیری ۱

    4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه        غیر  حفاظت: کلیه اقدامات پیشگیرانه ای است که به منظور حفظ و نگهداری منابع حياتي و

 حیاتی در مقابل تهدیدات طبیعی و غیر طبیعی و محدود نمودن توانایی حریف به عمل می آید. 

 ( iranarze.ir)  _ بیماری ایدز جزء کدام سطح از امنیت تلقیّ میشود؟2

 ( امنیت منطقه ای4 ( امنیت بین الملل ۳  ( امنیت فردی۲ ( امنیت اجتماعی  ۱

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     )امنیت فردی: )حق ز️نده ماندن_ بهره مندی از️ حقوق شهروندی 

 امنیت اجتماعی: )بهره برداری از️ سطوح قابل قبولی از️ امنیت درجامعه محیط شغلی ...( 

 امنیت ملی: امکان استفاده از️ منافع ملی بدون در گیری

 امنیت منطقه ای: بهره برداری از️ حوز️ه های منافع مشترک بین کشورهای یک منطقه خاص  

امنیت بین المللی: ) محافظت انسان در قبال خطراتی که مرز️ نمی شناسند و انسان را در هر لباس، مکان، نژاد یا ز️بانی مورد تهدید قرار  

 بیماری ایدز️ .....( -میدهند 

هایی که بدون اتکاء به آنها نمی توان انتظار امری را داشت در راستای حفاظت از کدام اهداف    _ حفاظت از تاسیسات و محل3

 ( iranarze.ir) میباشند؟

 ( اماکن 4  ( تاسیسات ۳  ( تجهیزات ۲  ( دارایی ها ۱

    4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      توان انتظار امری را داشت  اماکن: تاسیسات و محل هایی هستند، که بدون اتکاء به آنها نمی

 و لذا حفاظت از️ اماکن شرط اصلی انجام امور اداری یا صنعتی خواهد بود. 

تاسیسات اعم از️ بخشهای خصوصی یا دولتی در شرایط مساوی قرار نداشته بلکه بر مبنای آسیب پذیری و میزان خسارتی که در اثر انهدام 

 دارند بنابراین حفاظت از️ آنها بطور یکسان نخواهد بود.  آنها ایجاد می شود، با یکدیگر تفاوتهای بسیار

 ( iranarze.ir) _ توریه، رمزگویی، ترقیق چه نوعی از حفاظت محسوب میشوند؟4

 ( حفاظت کلام و گفتار ۲     ( حفاظت اسناد۱

 ( حفاظت ارتباطات  4    ( حفاظت شخصیتها۳

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  4

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم

 
 

 

 خرید محصول 
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    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    :حفاظت گفتار یکی از️ روشهای حفاظت اطلاعات می باشد، که عبارت    حفاظت کلام و گفتار

است از️ شگردهای مختلفی که افراد بکار میبرند تا اخبار اطلاعات و اسرار ساز️مانی از️ دسترس عوامل دشمن و افراد غیر مجاز️ محافظت  

 رمزگوئی   - ۶توریه  –  ۵طفره  -4ترقيق    -۳کلی گوئی   - ۲راز️داری   -۱عبارتند از️ :  گردد و انواع آن 

 ( iranarze.ir) _ کدام گزینه از شرایط موضع نگهبانی محسوب میشود؟5

 ( داشتن حفاظت کامل ۲  ( داشتن حداکثرمیدان دید واختفا ۱

 ( همه موارد4  ( داشتن ارتباط موضع پست با یکدیگر ۳

 ( iranarze.ir) _ کدام عمل برای نگهبان سرپست ممنوع نمیباشد؟6

 ( غذاخوردن سر پست ۲ کاربا تلفن همراه شخصی و تماس گرفتن ( ۱

 ( گوش دادن به رادیو4   ( نگاه کردن به تلویزیون ۳

 ( iranarze.ir) _  خطر آشکار چیست؟7

 ( خطراتی است که با برنامه ریزی قبلی به انجام میرسند. ۱

( خطراتی است که بوسیله دشمن جهت برهم ز️دن نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت به صورتهای منظم و نامنظم بوجود  ۲

 می آید. 

 ( خطراتی هستند که از️ کنشهای طبیعی ناشی شده و دست بشر در ایجاد آنها دخالتی ندارد. ۳

 ( خطرات بالقوه ای هستند که هر لحظه امکان وقوع دارند.4

 (iranarze.ir) _ کدام مورد از علل آتش سوزی مصنوعی به شمار نمیرود؟8

 ( رعد و برق ۲   ( خرابکاری بر اساس نیت قبلی ۱

 ( قرار دادن مواد آتش ز️ا در نزدیکی مخاز️ن سوخت 4  ( سهل انگاری در اتصال سیم برق ۳

_  در کدام سیستم، اعلام خطر به صورت اتوماتیک یا مکانیکی عمل نموده و وقوع هر نوع آتش سوزی را به مراکز استقرار 9

 ( iranarze.ir) مداومتکاران و نگهبانان منتقل می کند؟

 ( سیستم اعلام خطر پراکنده ۲   ( سیستم اعلام خطر مرکزی۱

 های نوین  حریق به روش ( اعلام4   ( استفاده از️ وسایل اطفا حریق ۳

 ( iranarze.ir) وب نمیشوند؟ _ کدام گزینه یا گزینه ها جزء نقاط حساس و آسیب پذیر بدن محس 10

 ( ابرو  4  ( بالای گوش۳ ( استخوان ترقوه ۲ ( برآمدگی بینی ۱

 ( iranarze.ir) _ مهم ترین اهداف قابل حفاظت بعد از نیروی انسانی چیست؟11

   3و1( 4 ( اماکن  ۳  ( تاسیسات دفاعی ۲  ( تجهیزات۱

 ( iranarze.ir) بان به کدامیک از وسایل زیر نیاز دارد؟ _ هنگام گشت زنی و کنترل موانع، حصارها، قفلها نگه12

 ( چراغ قوه سالم4 ( تابلوی دستی ایست۳   ( پانچو۲  ( نورافکن ۱
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 ( iranarze.ir)  باشد؟_  کدام یک از وظایف اختصاصی نگهبان نمی13

 ( گشت ز️نی در محدوده استحفاظی به صورت دقیق ۱

 ( دریافت دستورات مخصوص محل نگهبانی از️ رؤسای مربوطه در رابطه با نوع پست و ویژگی های آن ۲

 ( نصب یک نسخه از️ وظایف اختصاصی نگهبان در محل نگهبانی برای آگاهی از️ آن و تسلط بروظايف مزبور  ۳

 ( مراقبت و هوشیاری کامل در راستای اجرای وظایف اختصاصی درمحل نگهبانی 4

 ( iranarze.ir) _ کدام گزینه از وظایف نگهبان در قبال مواد منفجره و اشیای مشکوک به شمار نمی آید؟ 14

 ( قطع سریع آب، برق، گاز️ محل مورد نظر۲  ( تخلیه فوری افراد از️ و قطع عبور و مرور ۱

 از️دحام افراد( جلوگیری از️ 4 ( مراقبت کامل حوز️ه استحفاظی ونگهبانی۳

 ارد از وظایف نگهبان در قبال چه موردی است؟_ خودداری از جابجایی و دست زدن به اجناسی که در محل حادثه وجود د15

 ( دستگیری ۲   ( تجاوز️ به حریم خصوصی ۱

 ( سرقت 4      ( قتل  ۳

 های اداری و شخصی دیده میشود، چیست؟ترین مواد نگارشی و حتی توضیح شفاهی که در نوشته_ کاربردی16

 ( برگه قضایی4   ( نامه  ۳  ( مقاله ۲  ( گزارش  ۱

 ( iranarze.ir) گروهی است؟ -ی از گزارش فردی _ کدام گزینه تعریف صحیح17

 ( نوعی از️ گزارش که در دوره های مختلف ارائه می گردد.۱

 در می آید. ( گزارشی که توسط یک مأمور یا یک هیئت به نگارش۲

 ( گزارشی که ابتداء به ساکن بوده و یکبار نوشته شده یا تکرار آن دارای قاعده منطقی نیست. ۳

 سمی که بر اساس متن و تحقیقات صورت گرفته گزارش را به سه قالب شکلی یاد شده تهیه می کنند. ( گزارش نیمه ر 4

 ( iranarze.ir) شود ؟اداری محسوب نمی های_ کدام مورد از ارکان نامه18

 ( گیرندگان رونوشت۲      (  امضا نامه۱ 

 ( آدرس گیرنده 4 ( عناوین گیرنده، فرستنده و موضوع نامه ۳ 

 ( iranarze.ir) _ کدام قشر بیشترین معضل را با افراد لاابالی مثل معتادان دارند؟19

 ( وکلا۲     ( قضات۱

 ( پرستاران4   ( داروخانه های شبانه روز️ی۳

 ( iranarze.ir) در بررسی و ارزیابی صحنه بسیار مهم و حیاتی است؟ _ چه مورد یا مواردی20

 ( توجه به رعایت عدم تماس با ترشحات بدن مصدوم از️ جمله خون۱

 های غیر ایمن نباید شد. ( توجه به ایمنی صحنه و اینکه به هیچ وجه وارد صحنه۲

 ( توجه به اولویت در ایمنی فردی ۳

https://iranarze.ir/es1066
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 ( همه موارد4

 (iranarze.ir) _ در یک حادثه اولویت ایمنی با کیست؟21

 ( خود امدادگر۲    ( سالمندان و کهنسالان ۱

 کودکان و نوز️ادان ( 4     ( ز️نان باردار۳

 ( iranarze.ir) چه سطحی از هوشیاری است؟ AVPU ،Awake _ در معیار 22

 ( پاسخ به محرک های کلامی۲   ( آگاه به ز️مان، مکان، شخص۱

 ( پاسخ به محرک های دردناک4     ( غیرپاسخگو۳

 ( iranarze.ir) سال چگونه است؟  ۸تا  1_ سرعت تنفس در کودکان 23

 بار دردقیقه  ۵0تا  ۲۵( ۲    بار دردقیقه  ۲0تا  ۱۲(  ۱

 بار دردقیقه  ۳0تا ۱۵( 4    بار دردقیقه  ۲۵تا ۱۵( ۳

   (iranarze.ir)_ سفید رنگ شدن پوست در هنگام بروز حادثه نشانه چیست؟ 24

 ( افت فشارخون، حمله قلبی، ترس و…. ۲  ( آفتاب سوختگی و انبساط عروق  ۱

 ( بیماری کبدی  4    ( کمبود اکسیژن۳

 ( iranarze.ir) _ کدام نقطه بدن در ارزیابی پوست مورد بررسی قرار نمی گیرد؟ 25

 ( سر شدن ز️یر ز️بان  4 ( ملتحمه شدن چشم۳  ( مخاط دهان۲  ( بستر ناخن ها۱

 (iranarze.ir) آید؟_ در موارد کمبود اکسیژن وخونرسانی ناکافی مثل خفگی، پوست به چه رنگی در می26

 ( قرمز 4   ( آبی  ۳  ( سفید ۲  خاکستری ( ۱

 ( iranarze.ir)  باشد؟ _ پوست خیلی خشک نشانه کدام بیماری می27

 ( مشکلات قلبی  4  ( مسمومیت ۳ ( افت فشارخون ۲  ( آسیب نخاعی ۱

 (iranarze.ir) _ کدام مورد جزء فرایند بررسی احیا محسوب نمیشود؟28

 ( چگونگی تنفس  ۲    ( وضعیت راه هوایی ۱

 ( وضعیت گردش خون 4   ( قابلیت حرکت اندام ها۳

 ( iranarze.ir) ماه موقع استراحت به کدام سمت استراحت کنند؟ ۵های باردار بالای  خانم شود_ توصیه می29

 ( به پهلوی چپ 4  ( به روی شکم۳  ( به پشت ۲  ( به پهلوی راست ۱

 ( iranarze.ir)  امروزه اقدامات احیا با کدام عمل  آغاز میگردد؟ ۲010_ بر اساس اطلاعات جدید 30

 ( تنفس مصنوعی 4 ( ماساژ دست و پاها ۳  ( فشردن شکم۲ ( فشردن قفسه سینه ۱

 (iranarze.ir) اولین روش برای کنترل خونریزی چیست؟_ 31

 ( استفاده از️کیسه یخ ۲   حرکت نگهداشتن اندام ( بی۱
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 ( بانداژ کردن4    ( فشار مستقیم۳

 ( iranarze.ir)  _ کدام مورد از علائم اولیه شوک به شمار نمی رود؟32

 ( نبض تند و ضعیف ۲    ( ضعف و بی حالی ۱

 ( پوست رنگ پریده 4     ( پوست سرد۳

 ( iranarze.ir) _ کدام نوع از جراحات باز بافت نرم خارجی ترین لایه پوست را درگیرکرده و اغلب بسیار دردناک است؟33

 ( خراشیدگی 4 ( سوراخ شدگی ۳  ( کنده شدگی۲  ( پارگی ۱

 ( iranarze.ir) _ بسیاری از تشنج ها خود به خود محدود شونده هستند و اغلب ……. طول میکشند.34

 دقیقه ۳تا ۱( 4  دقیقه 4تا ۳( ۳  دقیقه ۲تا ۱( ۲  دقیقه ۳تا ۲( ۱

 (iranarze.ir) _ تشنج های ناشی از تب در چه سنینی شایع ترند؟35

 سال 14تا  12( در  نوجوانان ۲   ماه تا یکسال ۶( در  نوز️ادان بین ۱

 سال  60تا   40( در بزرگسالان 4  سال ۶ماه تا   ۶( در کودکان بین ۳

 (iranarze.ir) درحال تشنج اقدام نادرستی محسوب میشود؟_ کدام اقدام در مورد بیمار 36

 درحالتی که بیمار تنفس و حرکت دارد cpr( انجام ۱

 ( دور کردن اشیا خطرساز️ از️اطراف بیمار ۲

 ( باز️کردن لباس های بیمار ۳

 ( قراردادن بیماردر وضعیت بهبود4

 (iranarze.ir) _ کدام بخش بدن مسئول اولیه خنک کردن و کاهش دمای مرکزی بدن نیست؟37

 دستگاه گوارشی( ۲     ( پوست ۱

 ( دستگاه تنفس 4    ( دستگاه قلبی_ عروقی ۳

 ( iranarze.ir) اتلاف گرمای بدن را تشکیل میدهند؟_ تبخیر و تنفس حدود چند درصد از 38

 ۳0تا   ۲0( 4    ۱۵ (۳  ۶۵تا  ۵۵( ۲  40تا   ۳0( ۱

 (iranarze.ir) نمیباشد؟ (عـرضـهــرانی)ا_ چه عاملی ازعوامل مستعد کننده هیپوترمی39

 ( سم ها4  ( جنسیت ۳  ( سن ۲  ( محیط سرد ۱

 ( iranarze.ir) کدام نیاز در دسته نیازهای ثانویه قرار میگیرند؟  -40

 احساس تعلق ( 4 خواب ( ۳  میل جنسی( ۲  درجه حرارت مناسب ( ۱

 

  
 


